
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 581 319,00 zł, w tym o kwoty: 

1) 254 505,14 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych; 

2) 26 813,86 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; 

3) 300 000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 551 550,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 2 957 166,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu – 1 200 000,00 zł; 

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 1 000 000,00 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 46 813,86 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
710 352,14 zł.”.. 

§ 6. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych 
kredytów i pożyczek na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2021 r.

Poz. 902



1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 500 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty: 
1 200 000,00 zł 

3) finansowanie wydatków na inwestycję ujętą w wykazie przedsięwzięć tj. na realizację zadania 
pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Lipiany” w ramach pożyczki 
z WFOŚiGW do kwoty: 2 370 000,00 zł z tego: 

- w 2021 roku – 1 000 000,00 zł 

- w 2022 roku – 1 370 000,00 zł ”. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 902



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

758

75801 2920 79 321,00

Razem 79 321,00 0,00

79 321,00 0,00

801

80104 2030 19 123,00

Razem 19 123,00 0,00

19 123,00 0,00

98 444,00 0,00

Przedszkola

Razem

OGÓŁEM BUDŻET

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXVIII/233/2021 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 23 lutego 2021 r.

Plan dochodów

Treść 

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 902



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

700

70005

10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

710

71035

26 813,86

26 813,86

26 813,86 26 813,86

26 813,86 26 813,86

801

80101

30 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

900

90001

62 074,18

114 250,82

0,00 176 325,00

0,00 176 325,00

Działalność usługowa

Cmentarze

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Razem dział

Wydatki majątkowe - inwestycja 

w ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 (udział własny)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXVIII/233/2021 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 23 lutego 2021 r.

Plan wydatków

Treść 

Wydatki majątkowe - inwestycja

Razem rozdział

Razem dział

Razem dział

Wydatki majątkowe - inwestycja 

w ramach RFIL

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

Wydatki majątkowe - inwestycja 

w ramach programów 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 902



921

92120

225 000,00

225 000,00 0,00

225 000,00 0,00

281 813,86 213 138,86

Razem rozdział

Razem dział

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

OGÓŁEM BUDŻET

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 902



Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota 

4 028 166,00

1. 902 120 000,00

2. 903 1 000 000,00

3. 905 46 813,86

4. 950 1 661 352,14

5. 952 1 200 000,00

1 071 000,00

1. 962 120 000,00

2. 992 951 000,00

Załącznik Nr 3  nr XXVIII/233/2021 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 23 

lutego 2021 r.

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2021                                                                                                                                                             

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 902


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Tiret 2 (2)



	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3

		2021-03-01T14:03:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




